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* l) Prin familie se inlelege soful/solia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !dri.

cunoscand prevederile art' 292 din codul penal privind falsur in declaratii, d".lu. p.l.ol.i" *[urrao.ci impreuni cu familiar) detin urmitoarele:
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(2) forestier; (3) inrravilan; (4) ruciu de apd; (5) arte categorii de terenuri

t2) La "Titula1" se menlioneazd, 
.':::, 

b'muilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),tar in cans.l bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri.
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or;.i?l::-tttt 
indicate sunt: (1) apaftament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii comerciale/de

'.,'?i:;'l::Tl,ii,TltllfflX?#:n:r'":;i'lif.?,x1l;J,l;.ll,lproprierarurui (titurarur, solur/sofia, coplur),
II. Bunuri mobile

"".",1,'1JJ;l::1T;"1?:,:"u;;l,iffi,ff,Ti#;, 
masini agricore, earupe, iahturi si arte mijroace de rransport
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2' Bunuri sub formd. de m etale- prefioase, bijuterii,. obiecte de artd gi de cult, colecfii de artr gi
il:f,1i#H?di#fif;;"":1'."0"'* a- ri"i'i-""",r cuturar oution;i;;'";versar, a crror varoare

N O T A :

t" -"-!,irJilli;.!j;f 
'""t bunurile aflate in proprietate, indiferenr dacd ele se aflr sau nu pe teritoriut Romaniei

III. Bunuri mobile,
ultimele I2 luni

a ciror valoare depigeEte 3,000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in



IV, Active financiare

l' conturi $i depozite.bancare, fonduri de investifii, forme echivarente de economisire qi investire,inctusiv cardurire de ciedit, ou"e 
"utoui"u io*;;;;;;r.". 

"cesrora 
depr$e$te 5.000 de euro

N O T A :
se vor declara incrusiv cele aflate in bdnci sau institurii financiare din strSindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivatente; (3) fonduri *^,:^:::,!, ,;i 
?;/t;;ir;;; inctusiv Jbnduri private de pensiiacumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anteri.o .

depozit bancar sau
sau ahe sisteme cu

,.*rr.1'ffiilurtnl.e;;;H:l':j-*te si imprumuturi acordate, daci varoarea de piafd insumatr a ruturor

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*categoriile indicate sunt (t) hdrtii de valoare cleyinute (titturi de stat, certi1ic,ate, obtigayiuni), (2)acliuni sau pdrri sociore tn societdli comerciare,. 1:1 t.p**rturi acordate in nume personar.



an: 
3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V, Datorii
Debite' ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, }unuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacS varoarea insumatr a tuturor acestora depigeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sfamdtate.

vI' cadouri, servicii sau a.v..antai9 primite gratuit sau.subven,tion ate fald de valoarea de piafd, dinpartea unor persoane' organuatii, societiti comJrciale, regii auton'ome, companii/societiti nationale sauinstitufii publice romineqti sau siriine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decitcele ale angajatorului, a cdror valoare individuali depigegte 500 de euro*

1.2. So/solie

*Se excepteazd de la declarare cadourile ;i trstaliile uzuale primite din partea rudelor de gradut I si al I |-len



vII' venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realbatein urtimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr' 571/2003p.i"inJ CoJri nical, cu modificrrile gi completirle ulterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sfAinAtate.



Prezenta declarafie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor menfionat^e.

Data completirii

.....*1,9.6..?9.!€..

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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